PAGE
2

[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.02.2020                                                                                             № 8
О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих
В целях приведения Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в соответствие действующему законодательству,
Ельнинский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих, утвержденный решением Ельнинского районного Совета депутатов от 18.03.2011 № 13 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1. Пункт 15 раздела II «Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих» после слов «Муниципальный служащий обязан представлять сведения о доходах,» дополнить словами «расходах,».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Ельнинского

районного Совета депутатов

                            Е.Н. Гераськова

	И.п. Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

                                    В.И. Юрков

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., кадры, упр.дел.

	Исп. Т.В. Гаврютина

	тел. 4-22-34

	11.02.2020

	Разработчик:

	Т.В. Гаврютина

	тел. 4-22-34

	11.02.2020

	Визы:

ВИЗЫ:

Е.В. Глебова           _____________     «____»__________2020 г.

О.И. Новикова        _____________     «____»__________2020 г.